
Zarządzenie Nr 518/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 06 grudnia 2024 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały

budżetowej Miasta Płocka na rok 2024

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1

pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r.

poz. 107), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 2024

(uchwała  Nr  1037/LX/2023  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  28  grudnia  2023  r.  ze  zm.),

uchwały Nr 146/VII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 28 listopada 2024 roku zmieniającą

Uchwałę  Budżetową  Miasta  Płocka  na  rok  2024  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu

organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego  zarządzeniem Nr  120/2024  Prezydenta

Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 roku ze zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2024 plan finansowy Urzędu

Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego

zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  28

listopada 2024 roku.

Prezydent Miasta Płocka

     /-/ Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 518/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 grudnia 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK -
JEDNOSTKA

2 802 958,40 1 197 000,00 Razem:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 217 000,00 600 000,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 217 000,00 0,00     70005

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 227 000,00 0,00          0470

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 227 000,00 0,00               B1

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

1 990 000,00 0,00          0770

INWEST. GMINA - WŁASNE 1 990 000,00 0,00               I1

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 600 000,00     70007

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0,00 600 000,00          0770

INWEST. GMINA - WŁASNE 0,00 600 000,00               I1

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000,00 0,00750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 0,00     75023

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

40 000,00 0,00          0640

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 40 000,00 0,00               B1

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

61,73 0,00754

Pozostała działalność 61,73 0,00     75495

Wpływy z pozostałych odsetek 61,73 0,00          0920

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 61,73 0,00               B1

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

500 700,00 0,00756

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

400 000,00 0,00     75615

Wpływy z podatku od środków transportowych 400 000,00 0,00          0340

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 400 000,00 0,00               B1

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

100 700,00 0,00     75618

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

50 000,00 0,00          0490

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 50 000,00 0,00               B1

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

10 000,00 0,00          0570

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 10 000,00 0,00               B4

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów
uprawniających do kierowania pojazdami

40 000,00 0,00          0650

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 40 000,00 0,00               B4

Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 0,00          0920

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 700,00 0,00               B4

POMOC SPOŁECZNA 7 415,07 20 000,00852

Domy pomocy społecznej 0,00 20 000,00     85202

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 20 000,00          0960

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 0,00 20 000,00               B4

Ośrodki pomocy społecznej 7 415,07 0,00     85219

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 415,07 0,00          0950

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 7 415,07 0,00               B1

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 37 781,60 0,00900

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 33 000,00 0,00     90026

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

18 000,00 0,00          0640

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 18 000,00 0,00               B1

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 0,00          0910

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 15 000,00 0,00               B1

Pozostała działalność 4 781,60 0,00     90095

Wpływy z różnych dochodów 4 781,60 0,00          0970

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 4 781,60 0,00               B1

KULTURA FIZYCZNA 0,00 577 000,00926

Obiekty sportowe 0,00 577 000,00     92601

Wpływy z różnych dochodów 0,00 577 000,00          0970

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 577 000,00               B1

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 518/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 grudnia 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK - ORGAN

28 013 415,87 918 360,98 Razem:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 501 270,00 0,00700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 0,00     70005

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

500 000,00 0,00          2360

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 500 000,00 0,00               B4

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 270,00 0,00     70007

Wpływy z pozostałych odsetek 1 270,00 0,00          0920

BIEŻĄCE GMINA - WŁASNE - FUNDUSZ DOPŁAT 1 270,00 0,00               BD

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

41 718,80 0,00754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00     75411

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00          2440

BIEŻĄCE POWIAT - DOT. Z FUNDUSZY CEL. 40 000,00 0,00               A2

Pozostała działalność 1 718,80 0,00     75495

Wpływy z pozostałych odsetek 1 718,80 0,00          0920

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 1 718,80 0,00               CH

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

26 650 000,00 0,00756

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100 000,00 0,00     75601

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego
w formie karty podatkowej

100 000,00 0,00          0350

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 100 000,00 0,00               B1

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

26 400 000,00 0,00     75615

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000 000,00 0,00          0500

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 20 000 000,00 0,00               B1

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 400 000,00 0,00          0910

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 6 400 000,00 0,00               B1

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

150 000,00 0,00     75616

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 0,00          0360

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 150 000,00 0,00               B1

RÓŻNE ROZLICZENIA 601 986,85 0,00758

Różne rozliczenia finansowe 601 986,85 0,00     75814

Wpływy z pozostałych odsetek 601 986,85 0,00          0920

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 600 000,00 0,00               B1

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 1 986,85 0,00               CH

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 241 193,50801

Pozostała działalność 0,00 241 193,50     80195

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 241 193,50          2057

BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 0,00 241 193,50               A3

POMOC SPOŁECZNA 217 606,87 0,00852

Ośrodki pomocy społecznej 21 736,00 0,00     85219

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

21 736,00 0,00          2170

BIEŻĄCE GMINA - ŚR. Z FUNDUSZY CEL. 21 736,00 0,00               AX

Pozostała działalność 195 870,87 0,00     85295

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

174 399,42 0,00          2057

BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 174 399,42 0,00               A3

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

20 517,58 0,00          2059

BIEŻĄCE POWIAT - DOT.NA UNIJ(wkład kraj) 20 517,58 0,00               A7

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałąniem COVID-19

953,87 0,00          2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 953,87 0,00               C9

Strona 1 z 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par-sp.fin

Dokładność / kolejność

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 833,35 0,00853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 833,35 0,00     85311

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

833,35 0,00          2320

BIEŻĄCE POROZUMIENIA - POWIAT(JED. SAM) 833,35 0,00               B9

RODZINA 0,00 677 167,48855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 400 000,00     85502

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

0,00 400 000,00          2360

BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 400 000,00               B1

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 82 250,48     85510

Wpływy z różnych dochodów 0,00 82 250,48          0970

BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 0,00 82 250,48               B4

Pozostała działalność 0,00 194 917,00     85595

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 194 917,00          2057

BIEŻĄCE POWIAT - DOTACJE NA PROG. UNIJNE 0,00 194 917,00               A3

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 518/2024
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 06 grudnia 2024 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2024 rok 

2 376 283,68 2 918 372,50 Razem:

Referat Wymiaru, Windykacji, Dochodów Podatkowych i Egzekucji 1 550,00 8 500,00U16

Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu
terytorialnego

1 550,00 8 500,00     01-WPK__-_-_

POMOC SPOŁECZNA 50,00 6 500,00          852

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
centrum integracji społecznej

0,00 2 000,00               85213

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00                    2910

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00 4 500,00               85214

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 500,00                    2910

Pozostała działalność 50,00 0,00               85295

Pozostałe odsetki 50,00 0,00                    4580

Rodzina 1 500,00 2 000,00          855

Świadczenie wychowawcze 1 500,00 0,00               85501

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00                    2910

Pozostałe odsetki 500,00 0,00                    4580

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 2 000,00               85513

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 000,00                    2950

Wydział Skarbu i Budżetu 107 625,00 0,00U18

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego 107 625,00 0,00     02-WSB__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 107 625,00 0,00          900

Zakłady gospodarki komunalnej 107 625,00 0,00               90017

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

107 625,00 0,00                    6210

Referat Rzecznika Osób z Niepełnosprawnościami 25 833,35 0,00U25

Wsparcie i aktywizacja społeczna osób z niepełnosprawnością 25 833,35 0,00     01-WWS3_-_-_

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 25 833,35 0,00          853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 25 833,35 0,00               85311

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 172,55 0,00                    2320

Dotacja podmiotowa z budzetu dla pozostałych jednostek sektora finansów
publicznych

2 666,55 0,00                    2570

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczonych do sektora
finansów publicznych

20 994,25 0,00                    2580

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 15 061,73 0,00U42

Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 15 000,00 0,00     02-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 0,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 15 000,00 0,00               75075

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00                    4300

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

61,73 0,00     97-WWS1_-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 61,73 0,00          754

Zarządzanie kryzysowe 61,73 0,00               75421

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

61,73 0,00                    4350

Wydział Inwestycji i Remontów 241 000,00 818 000,00U50

Remonty bieżące budynków miejskich jednostek organizacyjnych 0,00 34 000,00     01-WIR__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 34 000,00          801

Przedszkola 0,00 34 000,00               80104

 Zakup usług remontowych 0,00 34 000,00                    4270

Obsługa zadań inwestycyjnych 0,00 577 000,00     02-WIR__-_-_

KULTURA FIZYCZNA 0,00 577 000,00          926

Obiekty sportowe 0,00 577 000,00               92601

 Zakup energii 0,00 577 000,00                    4260

Budowa ulicy Wiejskiej 0,00 121 000,00     03-WIR__-I-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 121 000,00          600

Drogi publiczne gminne 0,00 121 000,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 121 000,00                    6050

Strona 1 z 4



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dbamy o zdrowie uczniów - budżet obywatelski 51 000,00 0,00     15-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 51 000,00 0,00          801

 Szkoły podstawowe 51 000,00 0,00               80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00                    6050

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 34 000,00 0,00     48-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 34 000,00 0,00          900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 000,00 0,00               90005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00                    6050

Poprawa stateczności zbocza wzdłuż ulicy Parowa (przedłużenie ulicy
Kazimierza Wielkiego)

70 000,00 0,00     60-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 70 000,00 0,00          900

Pozostała działalność 70 000,00 0,00               90095

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00                    6050

Zielono - niebieski Płock. Adaptacja do zmian klimatu. 86 000,00 86 000,00     74-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 86 000,00 86 000,00          900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 86 000,00 86 000,00               90005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 000,00                    6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 0,00                    6059

Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 272 270,00 44 000,00U61

Zarządzanie nieruchomościami Gminy 271 270,00 32 000,00     01-WZN__-_-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 270,00 32 000,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 270,00 0,00               70005

Zakup usług remontowych 1 270,00 0,00                    4270

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 17 000,00               70007

Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00                    4270

Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00                    4300

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

0,00 11 000,00                    4400

Pozostała działalność 0,00 15 000,00               70095

Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00                    4430

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0,00 10 000,00                    4600

KULTURA FIZYCZNA 270 000,00 0,00          926

Obiekty sportowe 270 000,00 0,00               92601

 Zakup usług remontowych 270 000,00 0,00                    4270

Przebudowa budynków komunalnych w zakresie poprawy ich
efektywności energetycznej w tym likwidacji źródeł niskiej emisji

1 000,00 0,00     01-WZN__-I-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000,00 0,00          700

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 1 000,00 0,00               70007

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00                    6050

Budowa lub przebudowa altan śmietnikowych 0,00 12 000,00     02-WZN__-I-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 12 000,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 12 000,00               70005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00                    6050

Wydział Spraw Komunalnych 4 781,60 107 625,00U63

Utrzymanie czystości i porządku z prowadzeniem akcji zimowej na
terenie miasta Płocka

0,00 14 500,00     01-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 14 500,00          900

 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 14 500,00               90003

 Zakup usług pozostałych 0,00 14 500,00                    4300

Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 4 781,60 93 125,00     07-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 781,60 93 125,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 781,60 93 125,00               90004

 Zakup usług pozostałych 4 781,60 93 125,00                    4300

Wydział Edukacji 1 468 000,00 1 469 000,00U66

Prowadzenie spraw związanych z niepublicznymi szkołami i placówkami
oświatowymi

1 468 000,00 1 468 000,00     02-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 414 000,00 1 468 000,00          801

 Szkoły podstawowe 44 000,00 0,00               80101

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 000,00 0,00                    2540

Dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną

38 000,00 0,00                    2590

Szkoły podstawowe specjalne 123 000,00 0,00               80102

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 123 000,00 0,00                    2540

Strona 2 z 4



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Przedszkola 0,00 1 468 000,00               80104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 1 468 000,00                    2540

Przedszkola specjalne 45 000,00 0,00               80105

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 45 000,00 0,00                    2540

Technika 355 000,00 0,00               80115

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 120 000,00 0,00                    2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

235 000,00 0,00                    2590

Branżowe szkoły I i II stopnia 85 000,00 0,00               80117

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 85 000,00 0,00                    2540

Licea ogólnokształcące 17 000,00 0,00               80120

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 17 000,00 0,00                    2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

110 000,00 0,00               80150

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

110 000,00 0,00                    2590

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, ...

635 000,00 0,00               80152

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 635 000,00 0,00                    2540

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 54 000,00 0,00          854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 40 000,00 0,00               85404

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 40 000,00 0,00                    2540

Internaty i bursy szkolne 14 000,00 0,00               85410

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
tarytorialnego oraz przez osobę fizyczną

14 000,00 0,00                    2590

Finansowanie zadań dodatkowych związanych z działalnością
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami wyższymi

0,00 1 000,00     03-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 000,00          801

 Pozostała działalność 0,00 1 000,00               80195

 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00                    4300

Referat Sportu i Rekreacji 80 000,00 11 000,00U68

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 80 000,00 11 000,00     01-WPR2_-_-_

KULTURA FIZYCZNA 80 000,00 11 000,00          926

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 11 000,00               92605

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 11 000,00                    2360

Pozostała działalność 80 000,00 0,00               92695

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 80 000,00 0,00                    3040

Referat Organizacji i Kadr 82 000,00 0,00U71

Organizacja i obsługa działalności Prezydenta oraz Kolegium Prezydenta 82 000,00 0,00     01-WOP1_-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 82 000,00 0,00          900

Pozostała działalność 82 000,00 0,00               90095

 Różne opłaty i składki 82 000,00 0,00                    4430

Referat Promocji, Współpracy z Zagranicą i Turystyki 0,00 80 000,00U75

Promocja miasta Płocka 0,00 50 000,00     01-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 50 000,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 50 000,00               75075

Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00                    4300

Współpraca z zagranicą, w tym z miastami partnerskimi 0,00 30 000,00     02-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 30 000,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 0,00 30 000,00               75075

Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00                    4300

Wydział Funduszy Europejskich 78 162,00 380 247,50U81

Realizacja projektu pn. "Płocki Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji" 0,00 38 000,00     05-WFE__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 38 000,00          801

 Pozostała działalność 0,00 38 000,00               80195

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 000,00                    4177

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00                    4217

Gotowi na samodzielność 62 160,00 62 160,00     09-WFE__-_-_

POMOC SPOŁECZNA 62 160,00 0,00          852

Pozostała działalność 62 160,00 0,00               85295

Strona 3 z 4



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 970,88 0,00                    4017

Składki na ubezpieczenia społeczne 672,27 0,00                    4117

Składki na Fundusz Pracy 97,29 0,00                    4127

zakup usług pozostałych 36 842,42 0,00                    4307

Zakup usług pozostałych (Współfinansowanie) 20 517,58 0,00                    4309

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 59,56 0,00                    4717

Rodzina 0,00 62 160,00          855

Pozostała działalność 0,00 62 160,00               85595

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 970,88                    4017

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 672,27                    4117

Składki na Fundusz Pracy 0,00 97,29                    4127

Zakup usług pozostałych 0,00 57 360,00                    4307

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 59,56                    4717

Gotowi na samodzielność - rozliczenie 16 002,00 16 002,00     09-WFE__-R-_

POMOC SPOŁECZNA 16 002,00 0,00          852

Pozostała działalność 16 002,00 0,00               85295

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 320,58 0,00                    4017

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 255,17 0,00                    4117

Składki na Fundusz Pracy 326,35 0,00                    4127

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 99,90 0,00                    4717

Rodzina 0,00 16 002,00          855

Pozostała działalność 0,00 16 002,00               85595

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 320,58                    4017

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 255,17                    4117

Składki na Fundusz Pracy 0,00 326,35                    4127

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 99,90                    4717

Szansa na sukces 0,00 215 846,80     11-WFE__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 215 846,80          801

 Pozostała działalność 0,00 215 846,80               80195

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 192 954,80                    4247

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 22 892,00                    4249

Szansa na sukces - rozliczenie 0,00 48 238,70     11-WFE__-R-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 48 238,70          801

 Pozostała działalność 0,00 48 238,70               80195

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 979,07                    4017

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 075,45                    4117

Składki na Fundusz Pracy 0,00 734,49                    4127

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00                    4177

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00                    4217

Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00                    4307

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 449,69                    4717

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 4 z 4


